Onucanue Topapa KanajbHas CIUIUT CUCTEMA
Panasonic S-F28DD2ES / U-B28DBES

Onucanue

Konnummonepst Panasonic S-F28DD2ES / U-B28DBES cepuu Flexy System npenna3znauena 1ist co3ganus
KOM(OPTHBIX KIMMAaTHUYECKUX YCIOBUHA B TOPTOBBIX 3ajaX, OM3HEC-LIEHTPaX, KBAPTUPAX HITU 3arOPOTHBIX
JnoMax. braronaps KOMIakTHBIM pa3MepaM MOJIEIb MOYXHO YCTAHOBUTD B IIPOCTPAHCTBE MEXY IOABECHBIM
MOTOJIKOM U niepekpbiTHeM. O0opy1oBaHMEe BIUILETCS B JI000H HHTEphep, TaK KaK Ha BUAY OCTAeTCs JIUIIb

JIEKOPATUBHAS TIAHEJb C BO3AyXOPaCIpPEIEIUTEIbHON PEIIETKOM.
Ocodennoctu Panasonic S-F28DD2ES / U-B28DBES:

® HOBBII{, MOUTHBIN 1 YPPEKTUBHBIN HHBEPTOP (TUIAaBHOE pEryIMpoBaHue MOIIHOCTH) cepun BE;

® OCHOBHbBIE PEXKHUMBI: OXJIAXKICHHE U 000TPEB;

® JOTMOJIHUTENbHBIE peXUMBL: OeciryMHbIN (Quiet), msrkoe ocymenue (Soft Dry), noBblienHas
MOIIIHOCTb;

® (pyHKIHS CAMOOYHCTKH TETNIOOOMEHHHKA;

® MoJeib MO3BOJISET BKIIOYATh YIPABICHHUE €10 B JOMAIIHIOK CUCTEMY KOHTPOJIA Hajl NpubopaMu u
000py10BaHHEM;

® o030HO00O€e30macHbIi XaagareHT R410A;

® OJIOKM MOTYT MOACOEAMHATHCA K CYIIECTBYIOLIUM TpyOomnpoBoaam R22.

XapaKTepuCTHKHU
Tun BHyTpenero 61oka Kananbnslii
Mopenb KOHIULIMOHEPA 24 (mo 70 M.KB)

OxnaxnaeHue u
Pexum paboTsl
o0orpeB



MakcuMansHas AJIMHA TpaCChl

Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek THBHOCTH

(oxutaxenne/o0060rpeB)

MomHOCTh OXJIaXICHUS

MomHOoCTh 0060TpeBa

CtpaHa npou3BOAUTEINS

[ToTpebnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebsemas MOIIHOCTH (0OOTPEB)
["apanTuiinbiii Cpok

[TynpT IUCTAHIIMOHHOTO YTIPAaBIICHUS
YpoBeHb nrymMa (BHyTpeHHH 0110K), J10
VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), J16
DneKkTponuTaHue

Koadppunument apdextuBnoctu EER
Koadpduuuent sappexruBnoctu COP

Jlnama3oH Temneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3lyXa
(oborpes), °C

JlnameTp >KUIKON MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
IIepenan BeICOT

Bremniaee cratmueckoe gapieHue, I1a
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHsIit pa3mep (BHYTpeHHET0 0J10Ka)
I"aGaputHbIil pa3Mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHenHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHMIi OJIOK)

IIBet

NuBeprop

Crpana cOopku

50 Mm
E/D

7300 Bt
8000 Bt
Snonus
2860 Bt
2710 Bt
3roxga
[a

45

53
220-240/1/50
2.55
2.95

5—43

524

9.52

15.88

30 M

63

1320

110x29x 50cm
90x79.5x 32cm
69 kr

35 kr

OenbIii

Her

Mananzusa

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABJSETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6cun'1‘cubua;{ 11p00b6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC T10 'l'CJlC(l)Olly Yy Ball€ro MCHEIKEpaA.


https://prom-katalog.ru/

