Описание товара Канальная сплит система Panasonic S-F28DD2E5 / U-B28DBE5



Описание

Кондиционеры Panasonic S-F28DD2E5 / U-B28DBE5 серии Flexy System предназначена для создания комфортных климатических условий в торговых залах, бизнес-центрах, квартирах или загородных домах. Благодаря компактным размерам модель можно установить в пространстве между подвесным потолком и перекрытием. Оборудование впишется в любой интерьер, так как на виду остается лишь декоративная панель с воздухораспределительной решеткой.

Особенности Panasonic S-F28DD2E5 / U-B28DBE5:

- новый, мощный и эффективный инвертор (плавное регулирование мощности) серии ВЕ;
- основные режимы: охлаждение и обогрев;
- дополнительные режимы: бесшумный (Quiet), мягкое осушение (Soft Dry), повышенная мощность;
- функция самоочистки теплообменника;
- модель позволяет включать управление ею в домашнюю систему контроля над приборами и оборудованием;
- озонобезопасный хладагент R410A;
- блоки могут подсоединяться к существующим трубопроводам R22.

Характеристики

Тип внутренего блока Канальный

Модель кондиционера 24 (до 70 м.кв)

Охлаждение и

Режим работы обогрев

Максимальная длина трассы	50 м
Класс энергетической эффективности	E/D
(охлаждение/обогрев)	L/D
Мощность охлаждения	7300 Вт
Мощность обогрева	8000 Вт
Страна производителя	Япония
Потребляемая мощность (охлаждение)	2860 Вт
Потребляемая мощность (обогрев)	2710 Вт
Гарантийный срок	3 года
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума (внутренний блок), Дб	45
Уровень шума (внешний блок), Дб	53
Электропитание	220-240/1/50
Коэффициент эффективности EER	2.55
Коэффициент эффективности СОР	2.95
Диапазон температур наружного воздуха	5 — 43
(охлаждение), °С	3 — 43
Диапазон температур наружного воздуха	-5 — 24
(обогрев), °С	<i>J</i> 21
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	15.88
Перепад высот	30 м
Внешнее статическое давление, Па	63
Расход воздуха, куб. м/ч	1320
Габаритный размер (внутреннего блока)	110х29х 50см
Габаритный размер (внешнего блока)	90х79.5х 32см
Вес (внешний блок)	69 кг
Вес (внутренний блок)	35 кг
Цвет	белый
Инвертор	Нет
Страна сборки	Малайзия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.